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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 5 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
10/28/2021 - 10:47 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:04.39 612 Q
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.09 31.23 150m: 1:33.00 32.91 200m: 2:04.39 31.39

2. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 2:05.94 590 Q
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.09 32.32 150m: 1:34.69 33.60 200m: 2:05.94 31.25

3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.79 539 Q
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.07 32.91 150m: 1:36.66 33.59 200m: 2:09.79 33.13

4. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 2:10.91 525 Q
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.19 33.86 150m: 1:39.43 34.24 200m: 2:10.91 31.48

5. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:12.64 505 Q
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.94 33.67 150m: 1:38.59 34.65 200m: 2:12.64 34.05

6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:13.26 498 Q
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.72 33.71 150m: 1:39.57 34.85 200m: 2:13.26 33.69

7. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:14.37 485 Q
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.62 34.55 150m: 1:40.69 35.07 200m: 2:14.37 33.68

8. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:15.68 471 Q
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.89 34.79 150m: 1:41.44 35.55 200m: 2:15.68 34.24

9. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:17.25 455 R
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.58 35.36 150m: 1:42.70 35.12 200m: 2:17.25 34.55

10. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:18.91 439 R
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.22 35.73 150m: 1:43.34 36.12 200m: 2:18.91 35.57

11. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:19.32 435
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.69 35.14 150m: 1:43.90 36.21 200m: 2:19.32 35.42

12. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:19.73 432
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.92 35.70 150m: 1:44.30 36.38 200m: 2:19.73 35.43

13. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:22.06 411
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.81 36.24 150m: 1:46.33 36.52 200m: 2:22.06 35.73

14. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:22.79 404
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.70 36.30 150m: 1:46.45 36.75 200m: 2:22.79 36.34

15. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:22.98 403
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.83 37.32 150m: 1:47.23 36.40 200m: 2:22.98 35.75

16. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:26.61 373
17. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:28.36 360

50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.60 37.95 150m: 1:50.52 38.92 200m: 2:28.36 37.84

18. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:28.50 359
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.99 36.79 150m: 1:49.39 39.40 200m: 2:28.50 39.11

19. MILICIC, Petar 08 Usce 2:29.90 349
20. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 2:31.63 338

50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.87 37.92 150m: 1:50.91 40.04 200m: 2:31.63 40.72

21. MOJSOVSKI, Nikola 07 Pk Vardar 2018 2:32.75 330
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.17 39.05 150m: 1:53.76 39.59 200m: 2:32.75 38.99

22. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:43.33 270
50m: 2:02.87 2:02.87 200m: 2:43.33 40.46

23. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:49.53 241
50m: 40.70 40.70 100m: 1:23.92 43.22 150m: 2:08.77 44.85 200m: 2:49.53 40.76
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 5, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

24. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:53.62 225
25. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 3:01.93 195

50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.75 45.48 200m: 3:01.93 1:36.18

26. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 3:04.80 186
50m: 42.71 42.71 100m: 1:29.54 46.83 150m: 2:18.13 48.59 200m: 3:04.80 46.67

15 - 16 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:04.39 612 Q
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.09 31.23 150m: 1:33.00 32.91 200m: 2:04.39 31.39

2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.79 539 Q
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.07 32.91 150m: 1:36.66 33.59 200m: 2:09.79 33.13

3. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:12.64 505 Q
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.94 33.67 150m: 1:38.59 34.65 200m: 2:12.64 34.05

4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:13.26 498 Q
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.72 33.71 150m: 1:39.57 34.85 200m: 2:13.26 33.69

5. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:14.37 485 Q
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.62 34.55 150m: 1:40.69 35.07 200m: 2:14.37 33.68

6. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:17.25 455 R
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.58 35.36 150m: 1:42.70 35.12 200m: 2:17.25 34.55

7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:18.91 439 R
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.22 35.73 150m: 1:43.34 36.12 200m: 2:18.91 35.57

8. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:19.73 432
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.92 35.70 150m: 1:44.30 36.38 200m: 2:19.73 35.43

9. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:22.06 411
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.81 36.24 150m: 1:46.33 36.52 200m: 2:22.06 35.73

10. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:22.79 404
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.70 36.30 150m: 1:46.45 36.75 200m: 2:22.79 36.34

11. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 2:22.98 403
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.83 37.32 150m: 1:47.23 36.40 200m: 2:22.98 35.75

12. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:26.61 373
13. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:28.50 359

50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.99 36.79 150m: 1:49.39 39.40 200m: 2:28.50 39.11

14 godina i mlađi

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:15.68 471 Q
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.89 34.79 150m: 1:41.44 35.55 200m: 2:15.68 34.24

2. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:19.32 435
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.69 35.14 150m: 1:43.90 36.21 200m: 2:19.32 35.42

3. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:28.36 360
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.60 37.95 150m: 1:50.52 38.92 200m: 2:28.36 37.84

4. MILICIC, Petar 08 Usce 2:29.90 349
5. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 2:31.63 338

50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.87 37.92 150m: 1:50.91 40.04 200m: 2:31.63 40.72

6. MOJSOVSKI, Nikola 07 Pk Vardar 2018 2:32.75 330
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.17 39.05 150m: 1:53.76 39.59 200m: 2:32.75 38.99

7. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:43.33 270
50m: 2:02.87 2:02.87 200m: 2:43.33 40.46
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 5, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

8. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:49.53 241
50m: 40.70 40.70 100m: 1:23.92 43.22 150m: 2:08.77 44.85 200m: 2:49.53 40.76

9. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:53.62 225
10. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 3:01.93 195

50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.75 45.48 200m: 3:01.93 1:36.18

11. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 3:04.80 186
50m: 42.71 42.71 100m: 1:29.54 46.83 150m: 2:18.13 48.59 200m: 3:04.80 46.67


